CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO n° 015/2024
Piumhi, 2 de fevereiro de 2024.

A Suas Excelências os Senhores
Carlos Leonel de Oliveira - Presidente da CSPPMUC
Reinaldo dos Reis Silva - Vice-Presidente da CSPPMUC
Gilvan Antônio da Silva - Secretário/Relator da CSPPMUC
José Welington da Silva - Suplente da CSPPMUC

Assunto: Denúncia n° 003/2024 recebida pelo serviço de Ouvidoria online - Desaparecimento
do gerador de energia da sede do SAAE de Piumhi-MG

Senhor Presidente e demais membros da CSPPMUC,

Encaminhamos a Vossas Excelências, em anexo, com fulcro no art. 2o da Resolução
n° 02, de 04 de junho de 2019, a Denúncia n° 003/2024, recebida pelo serviço de Ouvidoria online
da Câmara Municipal de Piumhi em 02/02/2024, requisitando a averiguação de possível
desaparecimento do gerador de energia da sede do SAAE de Piumhi-MG.

Respeitosamente,

JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA
Assessor Jurídico - OAB/MG n°. 176.192

JUSIANE BATISTA LOPES TEIXEIRA
Oficial Legislativo

PROTOCOLIZADO EM
/ 0x2- IAÇdH às t V horas

CÂMARA MUNICIPAL ÓE PIUMHI

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

Firefox https://www.piumlii.mg.leg.br/ouvidoria/

Transparência saae de piumhi mg
uuüt se snCGFdn; gerador ar . . :
da sede do saae
última modificação 01/02/2024 23h48

Senhores vereadores venhou aqui solicitar
transparência ao saae de piumhi mg onde se encontra
desaparecido um gerador de energia do pátio da sede
à alguns meses atrás, onde o tratamento de energia se
encontrou 3 dias sem energia alguns meses atrás é
não conseguiram identificar onde se encontrava o

Criada em: 01/02/2024
23h48
Tipo de solicitação:
Denúncia
Área: Ouvidoria
Protocolo:

Status atual: Pendente
gerador de energia deixando os funcionários no escuro informação pessoaI
por falta de capacidade da diretoria!!! Obrigado kiNome:

E-mail:

Endereço:
Cidade: £

Respostas

Ainda não existem respostas para esta solicitação.

Adicionar resposta

iBsira aqui o texto
da resposta,..

Procedimento:

1 of2 02/02 2024, 08:28

https://www.piumlii.mg.leg.br/ouvidoria/

Firefox httpsi/^www.piumhi.mg. leg.br/ouvidoria

Arquivos anexados

Esta solicitação ainda não contém nenhum arquivo anexado.

2 of2 02/02/2024, 08:28

http://www.piumhi.mg
leg.br/ouvidoria

Jusiane B. L Teixeira - Câmara Piumhi

De: Apoio - Câmara Piumhi
Enviado em: sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 14:03
Para: carlosleonel032@gmail.com; reinaldopc10@hotmail.com;

gilvanpenedos90123@gmail.com; ze.welington66
@gmail.com

Assunto: Enc. Denúncia n° 003-2024 - Proced. n° 006-2024 Gerador
energia sede SAAE

Anexos: 2024-02-02 Of_015_SAPL_Enc_Den_03_Proc_006
_CSPPMUC.pdf; 2024-02-02 Den_003_Proc_006
_Gerador_Energ_SAAE_.pdf

A Suas Excelências os Senhores

Carlos Leonel de Oliveira - Presidente da CSPPMUC

Reinaldo dos Reis Silva - Vice-Presidente da CSPPMUC

Gilvan Antônio da Silva - Secretário/Relator da CSPPMUC

José Welington da Silva - Suplente da CSPPMUC

Assunto: Denúncia n° 003/2024 recebida pelo serviço de Ouvidoria online - Desaparecimento
do gerador de energia da sede do SAAE de Piumhi-MG

Encaminhamos a Vossas Excelências, em anexo, com fulcro no art. 2o da Resolução
n° 02, de 04 de junho de 2019, a Denúncia n° 003/2024, recebida pelo serviço de Ouvidoria online

da Câmara Municipal de Piumhi em 02/02/2024, requisitando a averiguação de possível
desaparecimento do gerador de energia da sede do SAAE de Piumhi-MG.

Respeitosamente,

mailto:carlosleonel032@gmail.com
mailto:reinaldopcW@hotmail.com
mailto:gilvanpenedos90123@gmail.com
gmail.com

JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA
Assessor Jurídico - OAB/MG n°. 176.192

JUSIANE BATISTA LOPES TEIXEIRA
Oficial Legislativo

2